2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 20.08.2015                                                                                                № 303
                                                      станица Старотитаровская

	О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района                  от 20 апреля 2011 года № 41  «О межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в соответствие с действующим законодательством РФ,  на основании протеста прокуратуры Темрюкского района от 14 июля 2015 года № 7-02/06888, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу»,  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 20 апреля 2011 года №41 «О межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района», изложив приложение №2 в новой редакции (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  на ведущего специалиста отдела по архитектурно-градостроительной деятельности и земельным отношениям  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.А.Мартынюк.

4. Постановление подлежит обнародованию.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                   А.Г. Титаренко

Приложение

к постановлению администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

                                                                    от «_____»__________________

Приложение № 2

                                             к постановлению администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

                                                                                     от 20 апреля 2011 года № 41

СОСТАВ

 межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда при администрации Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Василенко Владимир Григорьевич  – заместитель главы Старотитаровского

                                                                 сельского поселения Темрюкского района

                                                                 председатель

                                                                 межведомственной комиссии;

Мартынюк Александр Арсенович        – ведущий специалист отдела по

                                                               архитектурно-градостроительной

                                                               деятельности и земельным отношениям

                                                               администрации Старотитаровского .                .                                                              сельского поселения Темрюкского района,                                                                                                .                                                              секретарь межведомственной комиссии

Члены межведомственной комиссии:
Скрипкин Владимир Николаевич    - заместитель руководителя                                      .                                                              государственной жилищной инспекции по.             .                                                              Краснодарскому краю (по согласованию);

Севостьянова Галина Николаевна -  заместитель главного государственного  .                               .                                                             санитарного врача по городу-курорту  ..           .                                                             Анапа, Темрюкскому району                                                  .                                                            (по согласованию);
Перов Виталий Сергеевич   -             главный специалист  отдела надзорной   .  .                                             .                                                             деятельности Темрюкского района УНД и  .                  .                                                             ПР Главного управления МЧС России по .        .    . .       . .                                            Краснодарскому краю (по согласованию);
Медведева Лариса Владимировна — начальник территориального отдела .                                                  .                                                           Управления Федеральной службы по .    . . . .             .                                                           надзору в сфере защиты прав потребителей и .                                                           благополучия человека по Краснодарскому .               .                                                           краю в городе-курорте Анапа,   .                                       . . .                                                       Темрюкском  районе (по согласованию);

Бордюг Александр Евгеньевич        - Ведущий специалист ГУП КК .                                                    .                                                            «Крайтехинвентаризация- Краевое БТИ»,   .                                                  .                                                              (по согласованию);
Скляренко Павел Викторович            - директор общества с ограниченной

                                                                 ответственности «Жилищная компания»

                                                                 Темрюкского района (по согласованию);

Опарина Тамара Ивановна                – заместитель главы Старотитаровского

                                                                сельского поселения Темрюкского района;

Пелипенко Ольга Николаевна          – начальник общего отдела администрации

                                                                Старотитаровского сельского поселения

                                                                Темрюкского района;

Петренко Инга Анатольевна             – директор муниципального казенного

                                                                 учреждения «ПЭЦ»;

Ткаченнко Наталья Владимировна  – депутат Совета Старотитаровского                                      .                                                              сельского поселения Темрюкского района;

Малхасян Араик Важикоевич -          депутат Совета Старотитаровского                                      .                                                              сельского поселения Темрюкского района.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                     А.Г. Титаренко